REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Tirang, mé /| /2024

FORMULAR KANDIDIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE

Mbéshtetur né€ ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2020 “Pér arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€”, urdhrin nr. 101, dat€ 13.03.2024 t&€ MAS “Pér
procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté”,
urdhrin nr. 37, daté 13.05.2024 t&€ Rektorit “Pér shpalljen e fillimit t€ procesit zgjedhor dhe datén e
zhvillimit t&€ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin Politeknik t€ Tiranés”, si
dhe Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028 né
Universitetin Politeknik té Tiranés”, parages kérkesén dhe shpreh vullnetin pér kandidim pér drejtues
té njésisé bazé né Universitetin Politeknik té Tiranés.

Emeér:

Atésia:

Mbiemér:

Datélindja:
Anétar i Fakultetit té:

Anétar i Departamentit té:

Kérkuesi

Emér, Mbiemér, Firmé



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Tirané, mé / 12024

FORMULAR VETEDEKLARIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE

Té dhénat e vetédeklaruesit:

Emri/ Atésia/ Mbiemri:
Anétar i Fakultetit té:
Anétar i Departamentit té:

Deklaroj me vullnetin tim té liré si mé poshté:

a) Deklaroj se nuk kam fituar dy mandate té njépasnjéshme ose té ndara sipas ligjit nr. 9741, daté
21.05.2007 “Pér arsimin e larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe ligjin nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipéris€”, si autoritet drejtues né postin pér té cilin kandidoj;

b) Deklaroj se nuk jam i dénuar me vendim gjygésor té formés sé preré pér vepra penale, nuk kam
gené dénuar mé paré pér vepra penale, si dhe nuk jam né ndjekje penale dhe ndaj meje nuk ka
njé masé té sigurimit personal;

c) Deklaroj se nuk kam shkak pér té gené objekt i ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e integritetit té
personave gé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe ligjit nr. 45/2015 “Pér té
drejtén e informimit pér dokumentet e ish-sigurimit té shtetit té Republikés Popullore Socialiste
té Shqipérisé”.

Autorizim: Deklaroj se té dhénat e paragitura né kété formular jané té vérteta dhe autorizoj kontrollin e
vértetésisé sé tyre nga Komisioni Institucional Zgjedhor

Shénim: Trajtimi i té dhénave personale né vijim té pérdorimit té kétij formulari do té béhet né pérputhje me
ligjin nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar.

Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési penale sipas ligjit dhe passjell pérjashtimin tuaj nga ¢do proceduré e
métejshme.

Deklaruesi

Emér, Mbiemér, Firmé



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Tirang, mé /| /2024

FORMULAR VETEDEKLARIMI ANTIPLAGJIATURE

Né mbéshtetje té Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese 2024-2028 né Universitetin  Politeknik té  Tiranés”,
uné , kandidat

pér , deklaroj nén pérgjegjésiné
time pér mungesén e plagjiaturés né punimet pér fitimin e Gradés Shkencore/
Titullit Akademik.

Emér Mbiemér

Tirané, mé [ 12024
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